Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rod. BR 367, Nº 2.100
Almenara – MG – CEP 39900-000

CNPJ: 27.969.868/0001-50
E-mail: apac.almenara@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo! ”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO 002/2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

O Presidente da APAC – Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados de Almenara (unidade masculina), no uso de suas atribuições e
tendo em vista a relação final dos (as) candidatos(as) aprovados (as) – Edital
002/2023 sem que houvesse interposição de recursos por parte dos (as)
candidatos (as) inscrito(as) , HOMOLOGA  em todos os seus termos, conforme
item 11 do referido Edital 002/2023, o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA, conforme se segue:

FUNÇÃO: COZINHEIRO(a) OU PADEIRO (a)

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 ANA LUIZA FERREIRA LIMA CONTRATAÇÃO

2 EDILANE FERNANDES DAMASCENO CADASTRO DE RESERVA

3 FRANKSON AUGUSTO ALVES TEIXEIRA CADASTRO DE RESERVA

4 CLEIDIANE DE JESUS SOUSA AUSENTE

5 EDNA OLIVEIRA PENHA  AUSENTE

Almenara, 20 de Março  de 2023.